
EKOLA České Ubchavy
M anus Psdersen Grotq»

Smlouva o dílo
na služby spojené s tříděním odpadů

S 640 243 150 13

uzavřená ústně dne 2.1. 2013 v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, jejíž obsah si smluvní strany tímto potvrzují takto:

I.
S m l u v n í  s t r a n y

1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
sídlo: Praha 1-Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 
zastoupení: ...... ................., ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 
IČO : 70994234 
DIČ : CZ70994234
bankovní spojení: Komerční banka KB Hradec Králové 
číslo Účtu :.........................

doručovací adresa: U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové

2. Zhotovitel:

EKOLA České Libchavy s.r.o.
sídlo: České Libchavy č.p.172, PSČ 561 14
zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020 
zastoupení na základě plné moci ze dne 30.8.2011: ...... ................., ředitel
kjjodpisu smlouvy na základě plné moci ze dne 10.10.2011 oprávněn: .................., obchodní zástupce 
ICO : 49813862 
DIČ : CZ49813862 v
bankovní spojení: .................................................. 
číslo účtu :.......................

Strana 1 (celkem 7)



II.
Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se zavazuje, že bude pro objednatele provádět služby spojené s tříděním odpadů a zahrnující 
přepravu odpadu, jeho dotřídění a předání k dalšímu využití.

III.
Rozsah smlouvy

(1) Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli služby spojené s tříděním odpadu v následujícím rozsahu:

Kód odpadu
Třídění plastů 15 01 02
Třídění papírů 15 01 01
Třídění skla 15 01 07

IV.
Závazky smluvních stran

(1) Závazky objednatele:

(a) vymezit zhotoviteli stanoviště, na kterých budou trvale umístěny odpadové nádoby na ukládání 
tříděných odpadů,

(b) v den sběru zabezpečit volný přístup ke stanovištím s odpadovými nádobami na ukládání tříděných 
odpadů,

(c) informovat zhotovitele vhodnou formou (písemně, telefonicky, e-mallem) o jakýchkoliv dalších 
požadavcích nebo změnách týkajících se počtu stanovišť, termínů svozů apod.,

(d) zaplatit zhotoviteli cenu díla upravenou ČI. V této smlouvy a uvedenou v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 - 
ceník této smlouvy, příp. navazujícími písemnými dodatky.

(2) Závazky zhotovitele:

(a) dodat na náklady objednatele nové odpadové nádoby pro třídění odpadů, pokud si to objednatel 
vyžádá,

(b) v případě požadavku objednatele na vyprazdňování nádob v pravidelných termínech oznámit tyto 
termíny objednateli, a to vždy na příslušný kalendářní rok,

(c) v dohodnutých termínech provést sběr vytříděných odpadů uložených v odpadových nádobách 
ze stanovišť, které určí objednatel, odpad naložený na dopravní prostředek se stává majetkem 
zhotovitele,

(d) v případě neprovedení sběru v dohodnutém termínu, např. z důvodu poruchy nebo havárie svozového 
vozidla, zajistit svoz nejpozději následující den,

(e) v případě poškození odpadové nádoby jeho zaviněním a současném znečištění stanoviště zajistit opravu 
nádoby a úklid vlastním nákladem.

Strana 2 (celkem 7)



Cena a platební podmínky
v.

(1) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran.

(2) Cena díla bude na každý kalendářní rok stanovena samostatnou Přílohou č. 2 -  Ceníkem, který bude 
nedílnou součástí této smlouvy. Celková cena bude vycházet z počtu nádob a z ceny za svoz 
a odstranění odpadu a bude k ní připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečněného zdanitelného 
plnění.

(3) Přílohu č. 2 -  Ceník pro následující kalendářní rok zašle zhotovitel objednateli vždy nejpozději do 31.1. 
následujícího kalendářního roku. V případě, že do tohoto data objednatel neobdrží Přílohu č. 2 -  Ceník, 
budou pro následující kalendářní rok platit podmínky sjednané předchozí Přílohou č. 2 -  Ceníkem.

(4) Dojde-li v průběhu trvání smluvního vztahu k navýšení nákladů, které je nucen vynaložit zhotovitel pro 
splnění díla zejména tím, že cena pohonných hmot vzroste o více jak 10%, při změně legislativy apod., 
je objednatel povinen přistoupit po dohodě na adekvátní změnu ceny díla.

(5) Současně s Přílohou č. 2 - Ceníkem zašle zhotovitel objednateli fakturu a známky na označení 
příslušného počtu nádob. Objednatel zaplatí na základě zaslané faktury zhotoviteli cenu díla, včetně 
daně z přidané hodnoty, vycházející z její sjednané výše na příslušný kalendářní rok.

Neprovede-li objednatel bez udání důvodu platbu faktury ve stanovené lhůtě splatnosti, ukončí 
zhotovitel s okamžitou platností poskytování služby.

Splatnost faktury je 30 dní od data jejího doručení objednateli.

Požádá-li objednatel v průběhu kalendářního roku o snížení počtu svážených nádob, a tuto skutečnost 
oznámí zhotoviteli nejméně s týdenním předstihem, vystaví zhotovitel neprodleně opravný daňový 
doklad na poměrnou část uskutečněné platby.

(6) Bude - li objednatel v prodlení se zaplacením faktury, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení. Tato pokuta se nezapočítává na případný nárok 
na náhradu škody.

(7) Bude-li zhotovitel v prodlení s vyprazdňováním nádob delším než jeden den od stanoveného termínu, 
zaplatí objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny 
za neprovedenou přepravu v době prodlení. Tato pokuta se nezapočítává na případný nárok na náhradu 
škody z neplnění této smlouvy.

(8) Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, jestliže jeho 
prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy je výsledkem události způsobené vyšší mocí. 
Pro účely této smlouvy se „Vyšší mocí" rozumí událost mimo kontrolu zhotovitele, kterou nelze předvídat 
a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany zhotovitele. Takové události mohou být zejména války, 
revoluce, požáry, záplavy, epidemie, karanténní opatření, dopravní embarga a stávky.

(9) Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad 
zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno 
ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané 
hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

Strana 3 (celkem 7)



ví.
P l a t n o s t  s m l o u v y

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany se dohodly, že smlouva nabyla platnosti 
a účinnosti již dnem 1.1.2013.

(2) Platnost smlouvy končí:

(a) písemnou dohodou smluvních stran,

(b) písemnou výpovědí danou kteroukoliv ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po vypovězení smlouvy.

VII.
Ostatní ujednání

(1) Změny této smlouvy lze provést jen formou jejich písemných vzestupně číslovaných dodatků po dohodě 
obou smluvních stran.

(2) V ostatním se tato smlouva řídí ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.

(3) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

■y

České Libchaw dne 7.10.2013 Hradec Králové dne 10.10.2013

.................. vy>—
za zhotovitele 

...... ................. 
ředitel

...... ..............................
za objednatele 

.......................
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové

Strana 4 (celkem 7)



Smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadu č. S 640 243 150 13 ze dne 10.10.2013, 
kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany:

1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
sídlo: Praha 1-Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 
zastoupení: ...... ................., ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 
IČO : 70994234 
DIČ : CZ70994234
bankovní spojení: ........................... ..................... 
číslo účtu : ........................

doručovací adresa: U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové

P Ř Í L O H A  Č. 1

2. Zhotovitel:

EKOLA České Libchavy s.r.o.
sídlo: České Libchavy č.p.172, PSČ 561 14
zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020 
zastoupení na základě plné moci ze dne 30.8.2011: ...... ................., ředitel
k podpisu smlouvy na základě plné moci ze dne 10.10.2011 oprávněn: .................., obchodní zástupce 
ICO : 49813862 
DIČ : CZ49813862 v
bankovní spojení: .................................................. 
číslo účtu : ......................

Tato Příloha č .l doplňuje ČI .V smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadu, a to takto:

I.
Specifikace stanovišť sběrných nádob na jednotlivé druhy odpadů 

Třídění plastů______________________________________________________
Stanoviště Term ín svozu Tvo nádoby Počet nádob Četnost svozu Způsob piatí»y

TO,SEE,SSZT 
Letohrad, 
Tyršova 260 
(dvůr areálu 
stavebního 
oddílu)

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

TO,SSZT 
Choceň, areál 
žst. Choceň

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Třídění barevného skla
___ - i i ýStanoviště Termín svozu Typ nádoby Počet nádob Četnost svozu Způsob platby

TO,SEE,SSZT 
Letohrad, 
Tyršova 260 
(dvůr areálu 
stavebního 
oddílu)

1.1.-31.12. 1,5 m3 l 12 x ročně ročně

TO,SSZT 
Choceň, areál 
žst. Choceň

1.1.-31.12. 1,5 m3 l 12 x ročně ročně

Strana 5 (celkem 7)



Třídění papírů
Stanoviště Term ín svozu Typ nádoby Počet nádob Četnost svazu Způsob platby

TO,SSZT 
Choceň, areál 
žst. Choceň

1.1.-31.12. 1,5 m3 i 12 x ročně ročně

Čp«;ké I ihchaw dnä 7.10.2013 Hradec Králové 10.10 2̂ 1̂3

za zhotovitele/ 
...... ................. 

ředitel ředitel Oblí

za/íbjednatele 
...... ................. 
cního ředitelství Hradec Králové

Strana 6 (celkem 7)



Smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadu č. S 640 243 150 13 ze dne 10.10.2013, 
kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany:

P Ř Í L O H A  č. 2 -  C e n í k

1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
sídlo: Praha 1-Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 
zastoupení: ...... ................., ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 
IČO : 70994234 
DIČ : CZ70994234
bankovní spojení: ........................... ..................... 
číslo účtu : ........................

doručovací adresa: U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové

2. Zhotovitel:

EKOLA České Libchavy s.r.o.
sídlo: České Libchavy č.p.172, PSČ 561 14
zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020 
zastoupení na základě plné moci ze dne 30.8.2011: ...... ................., ředitel
kjjodpisu smlouvy na základě plné moci ze dne 10.10.2011 oprávněn:.......... ........., obchodní zástupce 
ICO : 49813862 
DIČ : CZ49813862 v
bankovní spojení: .................................................. 
číslo účtu : ......................

Tato Příloha č.2 - Ceník doplňuje ČI .V smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadu, a to takto:

I.
Cena služby bez DPH

Komodita Typ nádoby v it Jednorázový 
vývoz 1 ks 

nádoby
4 x ročně

j| H  v./

Četnos 
12 x ročně

: svatu l i l i i  
26 x ročně 52 xročně

plast,
papír

0 -120 42,- 504,- 1 092,- 2 184,-
121 -  240 83,- 996,- 2 160,- 4 320,-

241 -  1 100 275,- 3 300,- 7 152,- 14 304,-
1 101 -  1 500 370,- 4 440,- 9 620,- 19 240,-
1 501 -  2 500 610,- 7 320,- 15 860,- 31 720,-

bílé sklo, 
barevné 

sklo

0 -120 36,- 144,- 432,- 936,-
121 -  240 67,- 268,- 804,- 1 740,-

241 -  1 100 190,- 760,- 2 280,- 4 940,-
1 101 -  1 500 260,- 1 040,- 3 120,- 6 760,-
1 500 -  2 500 415,- 1 660,- 4 980,- 10 790,-

České Libchaýý dně 7.10.2013

....

.......■V'
za zhotoví1 

........ 
.........

ra oDjednatele 
.......................

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové

Strana 7 (celkem 7,



EKOLA České Libchavy
Marius Pedersen Group

D O D A T E K  č. 1

Smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadů č. S 640 243 150 13, 
kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany:

1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní
sídlo: Praha 1-Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zastoupení: ...... ................., ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 
IČO : 70994234 
DIČ : CZ70994234
bankovní spojení:.................................................... 
číslo účtu : ........................

2. Zhotovitel:

EKOLA České Libchavy s.r.o.
sídlo: České Libchavy č.p.172, PSČ 561 14
zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020
zastoupení na základě plné moci ze dne 30.8.2011:....... ................., ředitel
k podpisu smlouvy na základě plné moci
ze dne 10.10.2011 oprávněn: .................., obchodní zástupce
IČO : 49813862
DIČ : CZ49813862 v
bankovní spojení:..................................................é 
číslo účtu : ......................

Tento dodatek č .l nahrazuje přílohu č.l a přílohu č.2 smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadů takto:

1/ Příloha č.l, ČI. I. zní:
I.

Specifikace stanovišť sběrných nádob na jednotlivé druhy odpadů
Třídění plastů ______________________________ _______________

Stanoviště Termín svozu Typ nádoby Počet nádob Četnost svozu Způsob platby
Letohrad, 
Tyršova 260 
(dvůr areálu 
stavebního 
oddílu)

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Choceň, areál 
žst. Choceň

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Ústí nad Orlicí 
žst.

16.12.-31.12.
2014

1 100 It 1 26 x ročně ročně

Ústí nad Orlicí 
žst.

1.1.-31.12.
(v následujících 

letech od 
1.1.2015)

1 100 It 1 26 x ročně ročně

Stránka 1 z 3



,éní barevného skla
Stanoviště Termín svozu Typ nádoby Počet nádob Četnost svozu Způsob platby

Letohrad, 
Tyršova 260 
(dvůr areálu 
stavebního 
oddílu)

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Choceň, areál 
žst. Choceň

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Ústí nad Orlicí 
žst.

16.12.-31.12.
2014

1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Ústí nad Orlicí 
žst.

1.1.-31.12.
(v následujících 

letech od 
1.1.2015)

1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Třídění papírů
Stanoviště Termín svozu Typ nádoby Počet nádob Četnost svozu Způsob platby

Choceň, areál 
žst. Choceň

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Ústí nad Orlicí 
žst.

16.12.-31.12.
2014

1 100 It 1 26 x ročně ročně

Ústí nad Orlicí 
žst.

1.1.-31.12.
(v následujících 

letech od 
1.1.2015)

1 100 It 1 26 x ročně ročně

2/ Příloha č. 2 - Ceník, ČI. I. zní:
I.

Cena služby bez DPH platná od 16.12. 2014

Komodita Typ nádoby v It Jednorázový 
výsyp 1 ks 

nádoby
4 x ročně

Četnos 
12 x ročně

t  svozu 
26 x ročně 52 x ročně

plast,
papír

0 -120 42,- 504,- 1 092,- 2 184,-
121 -  240 83,- 996,- 2 160,- 4 320,-

241 -  1 100 275,- 3 300,- 7 152,- 14 304,-
1 101 -  1 500 370,- 4 440,- 9 620,- 19 240,-
1 501 -  2 500 610,- 7 320,- 15 860,- 31 720,-

bílé sklo, 
barevné 

sklo

0 -120 36,- 144,- 432,- 936,-
121 -  240 67,- 268,- 804,- 1 740,-

241 -  1 100 190,- 760,- 2 280,- 4 940,-
1 101 -  1 500 260,- 1 040,- 3 120,- 6 760,-
1 500 -  2 500 415,- 1 660,- 4 980,- 10 790,-

Stránka 2 z 3



.eské Libchavy dne 16.12.2014 V Hradci Králové dne 16.12.2014

zhotovitel

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 
ředitel Oblastního ředitelství 
Hradec Králové
..... ............ ........
náměstek ředitele pro techniku
Oblastního ředitelství Hradec Králové

Stránka 3 z 3



EKOLA České Libchavy
Marius Pederssn Group

D O D A T E K  č. 2

Smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadů č. S 640 243 150 13 (dále jen „smlouva o dílo na služby
spojené s tříděním odpadů"), 

kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany:

1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
sídlo: Praha 1-Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 
zapsaná: obchodní rejstřík u MS v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená:....... ............ ....., ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 
IČO : 70994234 
DIČ : CZ70994234
bankovní spojení: ................................................... 
číslo účtu : ........................

2. Zhotovitel:

EKOLA České Libchavy s.r.o.
sídlo: České Libchavy č.p.172, PSČ 561 14
zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020 
zastoupená:: ......... ........., obchodní zástupce, na základě plné moci ze dne 10.10.2011 
IČO : 49813862 
DIČ : CZ49813862 v
bankovní spojení: .................................................. 
číslo účtu : ......................

Tento dodatek č.2 mění přílohu č .l a přílohu č.2 smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadů takto: 

1/Příloha č.l, ČI. I. se mění a nově zní:

I.
Specifikace stanovišť sběrných nádob na jednotlivé druhy odpadů

Třídění plastů ________________________________________________
Stanoviště Termín svozu Typ nádoby Počet nádob Četnost svozu Způsob platby

Letohrad, 
Tyršova 260 
(dvůr areálu 
stavebního 
oddílu)

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Choceň, areál 
žst. Choceň

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Ústí nad Orlicí 
žel. St.

1.1.-31.12. 1 100 It 1 26 x ročně ročně

Choceň, 
Pernerova 400

1.8.-31.12.
2015 (v 

následujících 
letech počínaje 
rokem 2016, 

vždy od 1.1. do

1 100 It 1 26 x ročně 
( v r. 2015 
10 x ročně)

ročně

Stránka 1 z 4



31.12)
Vysoké Mýto, 
žst.

1.8.-31.12.
2015 (v 

následujících 
letech počínaje 

rokem 2016 
vždy od 1.1. do 

31.12.)

240 It 1 52 x ročně 
( v r. 2015 
22 x ročně)

ročně

Ústí nad Orlicí 
město

1.8.-31.12.
2015 (v 

následujících 
letech počínaje 

rokem 2016 
vždy od 1.1. do 

31.12.)

240 It 1 52 x ročně 
( v r. 2015 
22 x ročně)

ročně

Třídění barevného skla
Stanoviště Termín svozu Typ nádoby Počet nádob Četnost svozu Způsob platby

Letohrad, 
Tyršova 260 
(dvůr areálu 
stavebního 
oddílu)

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Choceň, areál 
žst. Choceň

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Ústí nad Orlicí 
žel. St.

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Choceň, 
Pernerova 400

1.8.-31.12.
2015 (v 

následujících 
letech počínaje 

rokem 2016 vždy 
od 1.1. do 

31.12.)

1,5 m3 1 4 x ročně 
( v r. 2015 
2 x ročně)

ročně

Vysoké Mýto, 
žst.

1.8.-31.12.
2015 (v 

následujících 
letech počínaje 

rokem 2016 vždy 
od 1.1. do 

31.12.)

1,5 m3 1 4 x ročně 
( v r. 2015 
2 x ročně)

ročně

Ústí nad Orlicí 
město

1.8.-31.12.
2015 (v 

následujících 
letech počínaje 

rokem 2016 vždy 
od 1.1. do 

31.12.)

1,5 m3 1 4 x ročně 
( v r. 2015 
2 x ročně)

ročně

Stránka 2 z 4



Třídění papírů
Stanoviště Termín svozu Typ nádoby Počet nádob Četnost svozu Způsob platby

Choceň, areál 
žst. Choceň

1.1.-31.12. 1,5 m3 1 12 x ročně ročně

Ústí nad Orlicí 
žel. St.

1.1.-31.12. 1 100 It 1 26 x ročně ročně

Choceň, 
Pernerova 400

1.8.-31.12.
2015 (v 

následujících 
letech počínaje 

rokem 2016 
vždy od 1.1. do 

31.12.)

1 100 It 1 26 x ročně 
( v r. 2015 
10 x ročně)

ročně

Vysoké Mýto, 
žst.

1.8.-31.12.
2015 (v 

následujících 
letech počínaje 

rokem 2016 
vždy od 1.1. do 

31.12.)

240 It 1 52 x ročně 
( v r. 2015 
22 x ročně)

ročně

Ústí nad Orlicí 
město

1.8.-31.12.
2015 (v 

následujících 
letech počínaje 

rokem 2016 
vždy od 1.1. do 

31.12.)

240 It 1 52 x ročně 
( v r. 2015 
22 x ročně)

ročně

2/ Příloha č. 2 - Ceník, ČI. I. se mění a nově zní:

I.

Cena služby bez DPH platná od 22. 7. 2015

Komodita Typ nádoby v It Jednorázový 
výsyp 1 ks 

nádoby

Četnost svozu
4 x ročně 12 x ročně 26 x ročně 52 x ročně

plast, 0 - 1 2 0 42,- 504,- 1 092,- 2 184,-
papír 121 -  240 83,- 996,- 2 160,- 4 320,-

241 -  1 100 275,- 3 300,- 7 152,- 14 304,-
1 101 -  1 500 370,- 4 440,- 9 620,- 19 240,-
1 501 -  2 500 610,- 7 320,- 15 860,- 31 720,-

bílé sklo, 0 - 1 2 0 36,- 144,- 432,- 936,-
barevné 121 -  240 67,- 268,- 804,- 1 740,-

sklo 241 -  1 100 190,- 760,- 2 280,- 4 940,-
1 101 -  1 500 260,- 1 040,- 3 120,- 6 760,-
1 500 -  2 500 415,- 1 660,- 4 980,- 10 790,-

Stránka 3 z 4



Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží 
jednom z nich.

České Libchavy dne 22.7.2015 Hradec k rá lové  dne  22.7.701 5

Zhotovitel
........................... .....................
Objednatel

EKOLA České Libchavy s.r.o. 
................... 
obchodní zástupce

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 
...... .................
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové
........... ............
náměstek ředitele pro techniku

Stránka 4 z 4


